
ZARZĄDZENIE NR VII/293/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 464, ze zm.) oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Uniważniam w związku z wystąpieniem okoliczności, o których mowa w art. 93 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.). postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa kompletnych przydomowych oczyszczalni ścieków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: F043F4F7-5B3F-46C4-B5C2-0C3567167E8E. Podpisany Strona 1




